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Bottenviken Ordinarie Roger Säppä roger.seppa@hotmail.com
Maskinstigen 23, 933 34 Arvidsjaur

Bottenviken Ersättare Peter Häggström peter@anda-fastigheter.se
Kälen 81, 944 93 Hemmingsmark

Bottenviken Ordinarie Robert Lundgren robert.lundgren@polarbrod.se
Yttersta 151, 946 92 Lillpite

Bottenviken Ersättare Grethe Gabrielsson grethe.gabrielsson@gmail.com

Malmfälten Ordinarie Lisbeth Fareby bolfy@skola.kiruna.se
Solstormsvägen 4, 981 46 Kiruna

Malmfälten Ersättare Lotta Olovsson munsterholken@gmail.com
Glimmervägen 22, 981 40 Kiruna

Malmfälten Ordinarie Ingemar Stöckel ingemar.stockel@lkab.com
Måttvägen 2, 981 91 Jukkasjärvi

Malmfälten Ersättare Erik Johansson erik_johansson@telia.com
Nybyggarvägen 15, 981 91 Jukkasjärvi

Västerbotten Ordinarie Lennart Andersson tvarnypets@gmail.com
Tobacka 39, 911 93 Vännäs

Västerbotten Ersättare Lillemor Sjögren lillemor.sjogren@alcontrol.se
Lilltuvan 21, 913 42 Obbola

Västerbotten Ordinarie Martin Jönsson martin_jonsson76@hotmail.com
Kvistgatan 8, 931 58 Skellefteå

Västerbotten Ersättare Josef Alenius josef.alenius@texor.se
Elitvägen 17, 921 37 Lycksele

Jämtland/
Västernorrland Ordinarie Anette Gustafsson anette.gustafsson@harnosand.se

By 242, 871 91 Härnösand
Jämtland/
Västernorrland Ersättare Katarina Farm-Nordlander katta_farm@yahoo.se

Rude 196, 864 91 Matfors
Jämtland/
Västernorrland Ordinarie Hans-Erik Johansson hans-erik@bahnhof.se

Ljusstakevägen 27, 860 40 Indal
Jämtland/
Västernorrland Ersättare Bodel Göransson bodel.goransson@jll.se

Sporstugevägen 5, 832 96 Frösön

Gotland Ordinarie Gunnar Ericsson eirams@telia.com
Gotland Ersättare Stefan Hellström stefan.hstrom@gmail.com

Södra Ordinarie Cecilia Landén cicci.landen@hotmail.com
Sjömarksvägen 17, 233 35 Svedala

Södra Ersättare Jarri Sandström jarri.mariasandstrom@me.com
Sandby 1676, 247 92 Södra Sandby

Södra Ordinarie Agneta Ericsson
agneta.ericsson@alfa.telenordia.se
Gudmuntorp Lillarp 108
243 96 Höör

Södra Ersättare Tina Bruck tina.bruck21@gmail.com
Hasselvägen 11, 261 72 Häljarp

Östra Ordinarie Helen Walsh helen.walsh@securitas.se
Oxhagsvägen 37, 136 72 Vendelsö

Östra Ersättare Ellen Vesterlund ellen.vesterlund@gmail.com

Östra Ordinarie Per Ekenbäck per@ekenback.se
Malungsvägen 37, 167 75 Bromma

Östra Ersättare Roger Lundkvist roger.lundkvist@fmv.se
Oxhagsvägen 37, 136 72 Vendelsö

Småland- Ordinarie Johan Nilsson nilssonpj@yahoo.se



Östergötland Lovisagatan 209, 554 74 Jönköping
Småland-
Östergötland Ersättare Karl-Oskar Lund karloskar.lund@gmail.com

Södra Svinhult 12, 560 25 Bottnaryd
Småland-
Östergötland Ordinarie Sofia Lingegård sofia.lingegard@gmail.com

Götgatan 32, 582 31 Linköping
Småland-
Östergötland Ersättare Karl-Henrik Hydvall Sommarrov 11, 386 30 Färjestaden

Mellansvenska Ordinarie Kristina Söderström kristina.soderstrom@mellanskog.se
Torstens väg 2, 792 77 Nusnäs

Mellansvenska Ersättare Veronica Storm veronica.storm@telia.com
Malvik 437, Per-Jons, 811 91 Alfta

Mellansvenska Ordinarie Carola Pettersson carola.lingardet@telia.com
Lingärdet, 730 61 Virsbo

Mellansvenska Ersättare Christina Eriksson fasantorpeden@telia.com
Götavägen 5, 735 32 Surahammar

Västsvenska Ordinarie Ewa Book ewa.book@vgregion.se
Roasjo Ljunget 1, 518 92 Svenljunga

Västsvenska Ersättare Stig-Arne Persson sa@lacf.se

Västsvenska Ordinarie Björn Holgersson b_holgersson@hotmail.com
Västgötagatan 6, 441 43 Alingsås

Västsvenska Ersättare


